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TAUNUS 7\
AUTO

Taunus-Auto-Verkaufs-GmbH&Co.KG.

Mercedes-Benz Vito 116 CDI Tourer Fahrassistenz-
Paket, Autom. PKW

Pris 41 650 EUR

Momsavdrag mulig Momsavdrag mulig

Karosseri Van / minibuss

Farstegangsregistrering 04.2022

EU-kontroll / Periodisk Ny

eksoskontroll

Kilometerstand 69 184 KM

Ytelse 120 KW (163 HK)

Motorvolum 1950 ccm

Treibstoffart Diesel

Farge Gra Metallic-lakk

Akselavstand (mm) 3200 mm

Girkassetype 9G-Tronic, 9-Gang-
Automatik

Type kjoretay Bruktbil

Tidligere eier En tidligere eier

Bruktbil nr. 00-U60827_A

Utstyr:

TAUNUS
AUTO

und Ju

€, K | Autes

Kontakt:

Taunus-Auto-Verkaufs-GmbH & Co. KG.
SchoRbergstralle 20

65201 Wiesbaden-Schierstein

Telefon: 0611 777-666

Faks: 0611 777-50487

E-post: m.assmann@taunus-auto.de
E-post: j.lerch@taunus-auto.de
Hjemmeside:www.taunus-auto.de

Dieses Fahrzeug erfillt das Hersteller Qualitats Siegel: Junge Sterne Transporter, Kraftstoff

Diesel, En tidligere eier, Ny TUV inspeksjon, Ryggekamera, Navigasjon, Avtakbart tilhengerfe-
ste, Klima anlegg, Cruise control, PTS (Park-Tronic-System), Vindu-/hodekollisjonsputer, ESP
(elektronisk stabilitetsprogram), selenitgrau metallic, 9 Seter, Audio 40, ABS (antiblokkeringssy-
stem), Komfortschluessel/KESSY, Elektronisk startsperre, Antispinnsystem, Skadestoffer klas-

sifisert etter giftinnhold Euro 6d-TEMP, Komfortseter,

Nakkestgatter bak, Skinnratt, Rattinnstil-

ling, Regnsensor, Elekirisk dekktrykkontroll, Inspisert iht. servicebok, Elektrisk innfellbare speil,
4 dgrer, Garanti, Akselavstand (mm) 3 200 Mm, Multifunksjonsratt, Side beskyttelse, 3 seter pa
1. rad i kupeen, Tillatt vekt 3 200 Kg, Junge Sterne Transporter, Start assistent

Finansiering

Eksempel

Depositum

Totale lanebelgpet
Debetrente p.a. bundet
Effektiv rente pr ar
Lepetid i maneder
Total kjgrelengde
Interesse

Totale mengden
Sluttsum (37. Rate)

36 Monatliche Finanzierungsraten zu je
Anbieterbank

10 000,-
31 650,-
7,71 %
7,99 %

36

30 000 KM
3 660,-

38 488,-
22 000,-
458,00

Mercedes-Benz Bank AG - Siemensstralle 7 - 70469
Stuttgart

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.
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